Carte

Entrées

Salade de poulet roti
Salade fleurantine
Salade Gasconne

Foie gras mi-cuit en terrine IGP Sud-Ouest

tartelette tatin a I'escalope de foie gras IGP Sud-Ouest

Salade de jambon sec du Périgord
Salade périgourdine

Salade du sud-ouest

Salade agenaise

Salade du terroir

Terrine de canard au magret fumé
Planche de charcuterie 1pers

Planche de charcuterie 2pers

Plats

Pavé de saumon

Confit de canard

Magret de canard grillé
Tournedos de canard
Filet de merlu

Faux filet

Cotelette d'agneau
Entrecote grillée

Magret de canard au miel

Magret de canard a I'escalope de foie gras

21,00 €
21,00 €
29,00 €
23,00 €
24,00 €
21,00 €
21,00 €
23,00 €
29,00 €
34,00 €
11,00 €
12,00 €
16,00 €

23,00 €
19,00 €
26,00 €
29,00 €
21,00 €
23,00 €
24,00 €
25,00 €
29,00 €
32,00 €



Desserts

Assiette de fromage

Tartelette facon créeme brulée
Moelleux au chocolat

Coupe colonel

Croustade pomme pruneaux armagnac
Glace 2 boules au choix

Glace 3 boules au choix

9,00 €
9,00 €
9,00 €
11,00 €
10,00 €
5,50 €
7,00 €



