

# Carte

## Entrées

Salade de poulet rôti	21,00 €
Salade fleurantine	21,00 €
Salade Gasconne	29,00 €
Foie gras mi-cuit en terrine IGP Sud-Ouest	23,00 €
tartelette tatin à l'escalope de foie gras IGP Sud-Ouest	24,00 €
Salade de jambon sec du Périgord	21,00 €
Salade périgourdine	21,00 €
Salade du sud-ouest	23,00 €
Salade agenaise	29,00 €
Salade du terroir	34,00 €
Terrine de canard au magret fumé	11,00 €
Planche de charcuterie 1pers	12,00 €
Planche de charcuterie 2pers	16,00 €

## Plats

Pavé de saumon	23,00 €
Confit de canard	19,00 €
Magret de canard grillé	26,00 €
Tournedos de canard	29,00 €
Filet de merlu	21,00 €
Faux filet	23,00 €
Côtelette d'agneau	24,00 €
Entrecôte grillée	25,00 €
Magret de canard au miel	29,00 €
Magret de canard à l'escalope de foie gras	32,00 €

## Desserts

Assiette de fromage	9,00 €
Tartelette façon crème brûlée	9,00 €
Moelleux au chocolat	9,00 €
Coupe colonel	11,00 €
Croustade pomme pruneaux armagnac	10,00 €
Glace 2 boules au choix	5,50 €
Glace 3 boules au choix	7,00 €